
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/473/2023  

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2023 oraz w załączniku  

do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 124.374.046,81 zł:  

- w tym dochody bieżące  98.732.745,68 zł, 

- dochody majątkowe  25.641.301,13 zł; 

2) w odniesieniu do wydatków 159.801.889,30 z:ł  

- w tym wydatki bieżące  111.669.364,47 zł, 

- wydatki majątkowe  48.132.524,83 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Leszek Kusiak 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2196



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 787 200,00 2 865 230,00

Pozostała działalność 2 787 200,00 2 865 230,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

418 200,00 496 230,00

124 296 016,81 124 374 046,81Razem: 78 030,00

85395 78 030,00

2180 78 030,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIX/473/2023 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 23 marca 2023 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2023 rok
Rozdział Paragraf Zmiana

78 030,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2196



Treść Przed zmianą
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 298 067,60
Pozostała działalność 4 298 067,60
Świadczenia społeczne 458 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 654,50
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,08
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,42

159 723 859,30Razem: 78 030,00 159 801 889,30

4110 220,16 1 538,24
4120 31,32 218,74

3110 76 500,00 534 500,00
4010 1 278,52 8 933,02

853 78 030,00 4 376 097,60
85395 78 030,00 4 376 097,60

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XLIX/473/2023 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 23 marca 2023 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2023 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2196


		2023-04-03T09:53:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




